
令和７年６⽉６⽇ 

保護者の皆様へ         

 千歳市⽴富丘中学校 

校⻑  信定 学 

千歳市中体連夏季⼤会のご案内 
初夏の候、保護者の皆様⽅におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また､本校の教育活動に深いご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。 

さて、６⽉１３⽇（⾦）、１４⽇（⼟）に千歳市中体連夏季⼤会が下記の会場で開催され

ます。お⼦さんが⼤会参加されるご家庭につきましては、準備、応援等をよろしくお願い

いたします。 

 

すべての⽣徒・ご家庭に関わりまして、⼤会当⽇、１３⽇（⾦）は、千歳市中体連夏季

⼤会に参加しない⽣徒は１５︓００まで⾃宅学習となっています。また、千歳市内中学校

統⼀事項により、両⽇とも所属部活以外の⽣徒は⼤会会場へは⼊場できません。学校でも

事前指導は⾏いますが、ご家庭でのご指導もよろしくお願いいたします。 

 

 

【各種⽬の競技会場と試合開始時間】 
部 名 会 場 競技開始時刻 

男⼥バスケットボール部 ダイナックスアリーナ 9:00〜 

⼥⼦バレーボール部 勇舞中学校 9:10〜 

男⼥バドミントン部 武道館アリーナ 9:00〜 

野球部 市⺠球場・⻘葉球場 8:30〜 

サッカー部 ⻘葉公園サッカー場 9:30〜 

⼥⼦ソフトテニス部 勇舞中学校 9:00〜 

男⼦卓球部 千歳中学校 9:00〜 

 ※詳しい試合時間等は各部活動で連絡がありますので、お⼦さんを通してご確認ください。 


